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Concours tir campagne FFTa

Feckivalion Frang,
de Tie 3 1Arc

TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - LA TOUR D'AIGUES du 03/05/2015 au 03/05/2015
Classement Officiel

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 AGNESE PIERRE BARCELONNETTE 818129W MHCL 146 112 258

Nombre d'archers 1

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 FAGNOLA ANGELE ST MARTIN DE CRAU 840441Y CFCL 117 134 251
2 BOREL MARINE ST MARTIN DE CRAU 823989R CFCL 122 126 248

Nombre d'archers 2

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 SCEMAMA ADRIEL MOUANS SARTOUX 768371L CHCL 162 174 336
2 FARNAUD VINCENT CARPENTRAS 735357B CHCL 158 146 304
3 BARUTEL ANTOINE LES PENNES MIRABEAU  706387M CHCL 148 151 299

Nombre d'archers 3
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 ISNARD MANON CHATEAU ARNOUX ST A 715378K JFCL 141 136 277
Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 MUSEMENT LYDIE SAINT PAUL 3 CHATEAUX 678183F SFCL 85 120 205
2  MANKOWSKI KARINE BEZIERS 723376D SFCL 68 118 186

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 MOUSSION LIONEL LES PENNES MIRABEAU 216293B SHCL 155 153 308
2 VILLEMOT REMI LES PENNES MIRABEAU 636210H SHCL 99 91 190

Nombre d'archers 2

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 SCEMAMA ISABELLE MOUANS SARTOUX 786132S VFCL 128 122 250
2 LASSUS CHANTAL LATTES SAINT JEAN DE V 280328E VFCL 122 117 239
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VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

1 DARNIS GUY L'ESCALE

2 MARTIN NOEL LA CIOTAT

3 CUINE STEPHAN MANOSQUE

4 CHIENNO PHILIPPE MIMET

5  VIALA PATRICK AIX EN PROVENCE

6 CHATELAIN MICHEL MIMET

7 BENTOUMI SAMIR SAINT PAUL 3 CHATEAUX

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 BAILLY DENIS PIOLENC
2 CANNATA DOMINIQUE CAVAILLON
SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club

1 GALVEZ ELODIE

LE LAVANDOU

2 GIBOULET AUDREY VOVES

3 MONTPELLIER LISA PONTOISE
4 KIENER AUDREY VOVES

5 REYNES HELENE BEZIERS

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club

1 BARET BENJAMIN LE LAVANDOU

2 DELAFOY STEPHANE CHATEAU ARNOUX ST A
3 MARINI CEDRIC CHALLES LES EAUX

4 MAIGRON OLIVIER PUJAUT

5 DESVERNOIS ERIC SALON DE PROVENCE

6  ANDRADE LUIS CARPENTRAS

7 TISOT FABIEN AIX EN PROVENCE

8 CUINE THOMAS MANOSQUE

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt

1 HUE FRANCOISE

04/05/2015

Nom Club
PONTOISE

Licence
689173B
4269875
604847T
6151275
467173X
786763C
682384X

Licence
337809J
807725M

Licence
458062U
351579B
323532R
363305X
716861X

Licence

605788R
311979H
396994R
606794J

310823B
698667W
682207E
463988K

Licence
400489P

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
SVHCL
SVHCL

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
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P1
151
143
143
125
122
122
72

P1
157
116

P1

183
187
170
167
121

P1

200
198
195
196
168
154
131
140

P1
166

P2

P2

P2

P2

P2

P3
161
165
146
137
128
127
81

P3
155
75

P3

190
167
175
165
155

P3

199
196
185
183
191
159
154
144

P3
181

Nombre d'archers

P4 Total
312
308
289
262
250
249
153

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total
312
191

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total
373
354
345
332
276

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total
399
394
380
379
359
313
285
284

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total
347

Nb 6

2

7

2

5

8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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2 LOUP-DARIO FLORENCE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 PARPILLON MAX
2 DARIO DIDIER
3 VERGE JOAQUIM

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 SAUNIER MARTINE

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 DANLOUX PIERRE

2 CHAMPEAU JEAN PIERRE
3 BAGNOLATI CHRISTIAN
4 ALBANO GEORGES

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1  MELLIERE NATACHA

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BONNEFILLE THOMAS

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 MAURICEAU ANAIS

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MUNDER STEPHANE
2 BONNEFILLE VINCENT
3 SINNER STEPHAN

04/05/2015

CAVAILLON 302205J VFCO
Club Licence Cat.
ST MARTIN DE CRAU 714754G VHCO
CAVAILLON 228151R VHCO
PIOLENC 354267Y VHCO
Club Licence Cat.
CHATEAU ARNOUX ST A 783451C SVFCO
Club Licence Cat.
GONFARON 094726N SVHCO
PIOLENC 637088M SVHCO
BARCELONNETTE 611365C SVHCO
CHATEAU ARNOUX ST A 277053V SVHCO
Club Licence Cat.
DIGNE LES BAINS 840477M MFBB
Club Licence Cat.
DIGNE LES BAINS 691670R JHBB
Club Licence Cat.
PONTOISE 701373M SFBB
Club Licence Cat.
GATTIERES 666268E SHBB
DIGNE LES BAINS 785225F SHBB
CHATEAU ARNOUX ST A 705445N SHBB
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125

P1

173
164
163

P1
145

P1

183
165
135
136

P1
67

P1
119

P1
113

P1

148
124
100

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

147 272

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nbé6
174 347
169 333
139 302

Nombre d'archers 3

P3 P4 Total
134 279

Nb 6

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nbé6
186 369

140 305

156 291 14
155 291 12

Nombre d'archers 4

P3 P4 Total
71 138

Nb 6

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total
121 240

Nb 6

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total
120 233

Nb 6

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nbé6
165 313
133 257

98 198

Nombre d'archers 3

Nb 5

Nb 5

Nb 5

9

13

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 SUZANNE CATHY

2 GIRARD MICHELE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MARS THIERRY
2 PAGNUCCO BERNARD
3 MELLIERE CHRISTIAN

Club
SANARY
PORTES LES VALENCE

Club
GATTIERES
MARVEJOLS
DIGNE LES BAINS

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 AMARGIER GUY
2  MASSOT JEAN-CHARLES

DECOUVERTE

Clt Nom
1 RICHAUME JEANPIERRE
2 GIBEAUD EMILIEN
3 MARTINET CHRISTOPHE

Nombre total d'archers 61

Club Organisateur

0184134 ASL - ARCHERS DE LA TOUR

04/05/2015

Club
LA CIOTAT
AIX EN PROVENCE

Club
CLAMENSANE
BRIGNAIS
PEYNIER

Licence
707976P
3795227

Licence
294304W
262207H
842321S

Licence
0390925
683395W

Licence
859219J
406888V
859484X

Arbitre Responsable

M. JOUVEAU MARC

Cat.
VFBB
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
SVHBB
SVHBB

Cat.

VHCL
SHCL
SHBB
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P1
116
120

P1

157
159
118

P1
119
53

P1

160
143
122

P2

P2

P2

P2

P3
150
136

P3

154
151
113

P3
143

P3

169
139
135

P4 Total Nb 6
266

256

Nombre d'archers 2

P4 Total Nb 6
311
310

231

Nombre d'archers 3

P4 Total Nbé
262
53
Nombre d'archers
P4 Total Nbé
329
282
257

Nombre d'archers

2

3

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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